Архангельская область
Приморский муниципальный район
Администрация муниципального образования «Лявленское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2015 года				                                                  № 33
                                                              д.Хорьково

Об утверждении схемы водоснабжения и
водоотведения муниципального образования «Лявленское»

    В целях эффективности и безопасного функционирования системы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Лявленское»,
  руководствуясь Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении, Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом, Администрация  муниципального образования «Лявленское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Лявленское» (согласно приложения).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования .
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования

	Т.А.Ханталина